

Mandato SEPA Direct Debit - Pagamento frazionato del premio tramite SEPA Direct Debit (SDD)

Allegato alla Proposta n° _____

ASPEVI ROMA S.R.L.
AGENZIA SPECIALE DI VITTORIA ASSICURAZIONI S.p.A. - VIA BONCOMPAGNI, 16
00187 ROMA NUMERO VERDE 800.016611 - FAX 06.67.98.680

CONTRAENTE/ASSICURATO

NOME		COGNOME
N. CELLULARE	CODICE IBAN (conto corrente bancario o postale)	

Ad integrazione e, per quanto necessario, in deroga alle Condizioni di Assicurazione, le Parti convengono di adottare la procedura di seguito descritta in merito al pagamento del premio.

1 - ADESIONE AL SERVIZIO DI PAGAMENTO MENSILE DEL PREMIO SEPA DIRECT DEBIT

1.1 - Vittoria consente che il Premio annuale convenuto venga pagato dal Contraente/Assicurato in modo rateizzato, e con le modalità indicate ai punti successivi; **l'adesione al sistema di pagamento tramite addebito SDD è condizione essenziale per la concessione da parte di Vittoria Assicurazioni della rateizzazione mensile.**

1.2 - All'atto della sottoscrizione della Proposta di Assicurazione, il Contraente/Assicurato dovrà obbligarsi a pagare la prima rata del Premio convenuto e le rate successive mediante rate mensili, di importo pari a un dodicesimo ciascuna, sottoscrivendo il presente mandato SEPA Direct Debit (S.D.D.) ed autorizzando quindi la propria Banca/Ufficio Postale ad accettare i corrispondenti ordini di addebito di Vittoria.

1.3 - Il pagamento alla scadenza di ogni rata mensile si intenderà eseguito con riserva di verifica da parte di Vittoria e salvo buon fine.

2 - MANCATO ADEBITO DEL PAGAMENTO DEI PREMI

2.1 - In caso di mancato addebito del pagamento della rata mensile di premio, entro 5 giorni dalla scadenza la Banca/Ufficio Postale del Contraente/Assicurato ne darà comunicazione a Vittoria.

Qualora la Banca/Ufficio Postale del Contraente/Assicurato comunichi a Vittoria l'esito negativo dell'addebito e/o l'eventuale storno da parte del Contraente/Assicurato, Vittoria provvederà entro 5 giorni dalla comunicazione della Banca/Ufficio Postale a notificare al Contraente/Assicurato l'esito negativo del pagamento, mediante invio del seguente messaggio:

"L'addebito SDD di € [xxx,xx] per la rata del [GG mm AAAA] della polizza nr. [YYYYYY] è stato rifiutato dalla sua Banca/Ufficio Postale; la invitiamo a contattare il Numero Verde 800.016611 per regolarizzare il pagamento. Vittoria Assicurazioni S.p.A."

Tale messaggio sarà inviato da Vittoria mediante SMS al numero di cellulare indicato sul presente mandato SEPA.

2.2 - Il mancato addebito della prima rata di premio comporta la sospensione dell'assicurazione fino alle ore 24 del giorno in cui la Banca/Ufficio Postale provvede all'addebito dell'importo.

Per le rate successive alla prima, la garanzia resta sospesa a partire dalle ore 24 del 15° giorno successivo a quello di scadenza della rata mensile non pagata.

2.3 - Il mandato ha la stessa durata della polizza e si estingue in caso di sua cessazione/annullamento per qualsiasi causa.

Vittoria avrà facoltà di rinunciare al mandato in caso di mancato addebito per causa imputabile al Contraente/Assicurato.

Vittoria comunicherà la rinuncia al mandato di addebito SDD al Contraente/Assicurato a mezzo raccomandata A.R. con opportuno preavviso.

3 - REVOCA/MODIFICHE DEL SERVIZIO DI ADEBITO S.D.D.

3.1 - Per consentire il buon esito delle disposizioni di addebito e il regolare pagamento del Premio, il Contraente/Assicurato si impegna a comunicare a Vittoria entro 3 giorni dalla data della modifica qualsiasi eventuale variazione delle proprie coordinate di conto corrente bancario o postale (codice IBAN) e/o eventuali revoche del mandato di addebito S.D.D. disposte dallo stesso.

3.2 - La modifica dell'IBAN comporta la sottoscrizione di un nuovo mandato.

3.3 - In caso di sostituzione del contratto assicurativo, qualora il Contraente/Assicurato intenda continuare ad avvalersi del pagamento tramite S.D.D. anche sul contratto sostitutivo ed il contratto sostitutivo preveda tale modalità di pagamento, il Contraente/Assicurato dovrà sottoscrivere un nuovo mandato di adesione al servizio S.D.D..

3.4 - In ogni ipotesi di rinuncia, revoca o di nullità/annullamento per qualsiasi causa del mandato di addebito S.D.D., il Contraente/Assicurato dovrà provvedere al pagamento delle rate di Premio ancora dovute.

3.5 - In caso di modifica, in corso di contratto, dell'imposta, Vittoria provvederà ad inviare, con le modalità indicate al punto 2.1 ultimo comma, il seguente messaggio: "Comunichiamo che a seguito della variazione dell'aliquota d'imposta, la rata della Sua polizza (YYYYYY) passa da (AAA,AA) a (BBB,BB). Vittoria Assicurazioni S.p.A."

3.6 - Il Contraente/Assicurato autorizza espressamente Vittoria alla trasmissione delle comunicazioni contrattuali e di servizio al numero di cellulare indicato sul presente mandato SEPA, oltre che mediante area riservata, impegnandosi a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del predetto riferimento.

3.7 - Il Contraente/Assicurato autorizza espressamente la propria Amministrazione, e con essa l'Ufficio che gestisce la propria partita stipendiale, a trasmettere il proprio CODICE IBAN ad ASPEVI ROMA S.R.L. - Agenzia Speciale di Vittoria Assicurazioni S.p.A. - Via Boncompagni 16, 00187 Roma (tel. 800.016611 - e-mail oggiiperildomani@vittoriaassicurazioni.it, oggiiperildomani@pec.agentivittoria.it).

Data _____

Contraente _____

VITTORIA ASSICURAZIONI S.p.A.

L'Amministratore Delegato



Ai sensi degli artt. 1341 e 1342 c.c. il Contraente/Assicurato dichiara di approvare specificamente le seguenti clausole:

2 - Mancato addebito del pagamento dei premi.

Contraente _____